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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425024V

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit GARDEN RESIDENCE TURDIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Rruga e Durrësit", (zona e ish 
fushës së Aviacionit), Pasuria Nr. 1/284, Volumi 13, Faqe 
42, Zona Kadastrale 8210 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimin ne Fazen e III dhe te IV te punimeve/ndertimeve 

me qellim zhvillimin, ndertimin, administrimin dhe shitjen e 
nje godine multifunksionale me parkime, dyqane, zyra dhe 
apartamente, si nje Projekt i Shoqerise "KASTRATI" SHA 
dhe "A.K" shpk, me vendndodhje ne Tirane, "Rruga e 
Durresit" (zona e ish-fushes se Aviacionit), mbi pasurine nr. 
1/284 Volum 13, faqe 42, Zona Kadastrale 8210. 
("Projekti"). Ndertim, Projektim, Konsulence, sipermarrje 
zbatuese dhe/ose investim, sipas rastit. Import-eksport i te 
gjithe llojeve te materialeve dhe makinerive te ndertimit. 
Ndertim, permiresim, mirembajtje te rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, porteve, 
aeroporteve, digave, hidrocentraleve dhe veprave te tjera te 
infrastruktures, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te objektit 
kryesor te shoqerise.
Klaudia Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
ALESIO - 2014
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARDEN RESIDENCE TURDIU
E-Mail: klaudia_gj@hotmail.com  
Telefon: 0699681108  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-112920-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559961-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Garden Rezidence.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620726-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3459 Rep.,Nr.1414 Kol., 
date 29.09.2020 si amendim i kontrates shit-blerje te kuotave te kapitalit Nr.2816 rep., 
Nr.1234 Kol., date 02.09.2020, ndermjet pales shitese KASTRATI GROUP dhe pales 
blerese ALESIO - 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E738C62-3F18-47A5-A028-00CE232E2E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D192B8D-111A-4575-AA9F-4CF5CFEBFC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C6B2A-5475-4A82-8E48-96471B9010CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6FBEA-1C1C-4898-AC9B-B2B1EC3C1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22C87A-5B69-4E08-B6F2-FAB7DB5D8538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DBE606-E05D-4065-80A4-48EBCE24730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD2BDE-FDA6-4DA0-BE0F-2B20C8C75048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF6473-7B89-4D5C-B99C-F1839204AE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1446D3-5D66-49D7-9609-2F9FEB6144A4


3

eshte shtuar ortaku:            ("ALESIO - 2014")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645789-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1471 Rep., Nr. 631 
Kol., datë 22.12.2020, Anton Ndue Gjinaj (barrëdhënës), shoqeria “Alesio 2014” shpk 
(barrëdhënës),  dhe Credins Bank SHA (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i 
një barre siguruese mbi pasurinë e luajtshme të barrëdhësit  si garanci për shlyerjen e 
kredisë së akorduar nga Credins Bank SHA .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760580-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Garden.pdf
Raporti financiar Graden ok_compressed.pdf

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A38C24-4608-4703-ABCB-91406446B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B63E13-21BA-40D3-9723-AA8656687276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B63E13-21BA-40D3-9723-AA8656687276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80E89EF-7C18-429F-BFEF-D3814D500A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C0DA8-09CC-499D-8CE2-D61364976BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFE923B-A560-42FD-AEA7-F71BBE8F6959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD97EDA-6E84-466A-BB5B-04D9549FDBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A65A8CA-C6A4-4F83-86D0-67E98C5966E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2F9D1-FF61-461E-98CF-C5FA27199CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2F9D1-FF61-461E-98CF-C5FA27199CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D1D89-C539-4BD4-BE22-DE757BFF7CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D0BC81-45D7-4161-B5DE-8818540BA95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F0393-4502-4A24-A05D-6FDC63A4D82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C11EA-B706-4E77-8257-3E485F8150B3

